
計画料金収入の額

別紙５



中日本高速道路株式会社における計画料金収入

（消費税込み）

年度 計画料金収入

(3,251百万円）

3,265百万円

(3,235百万円）

3,276百万円

(3,197百万円）

3,113百万円

(2,333百万円）

2,236百万円

(2,925百万円）

2,902百万円

(2,637百万円）

2,268百万円

(2,255百万円）

2,165百万円

(2,207百万円）

2,172百万円

(2,097百万円）

2,425百万円

Ｈ２７ 1,284百万円

(注1）平成１８年度から平成２５年度までの上段（　　）内は計画値、下段は実績値を、平成２６年度
の上段（　　）内は計画値、下段は実績見込み値を記載している。
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